

**Årsredovisning  
för  
Boutique Look Aktiebolag  
556121-7190  
2022-01-01--2022-12-31**

Undertecknad styrelseledamot för Boutique Look AB intygar härmed,  
dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet,  
dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma  
den 30 juni 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 30 juni 2023



Gaby Borglund

ÅRSREDOVISNING

BOUTIQUE LOOK AB  
Org.nr. 556121-7190

Styrelsen får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31.  
Bolaget har sitt säte i Stockholm.  
Årsredovisningen är upprättad i Svenska kronor, SEK.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av damkonfektion.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter räkenskapsåret.  
Efter utbrottet av Covid-19 har försäljningen haft svårt att återhämta sig.  
Bolagets omsättning har sjunkit under 2022.

Flerårsjämförelse	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 542 228	3 793 007	3 079 992	4 677 194
Res. efter finansiella poster	62 954	721 979	375 213	551 234
Balansomslutning	4 246 464	4 148 312	4 142 709	3 992 861
Soliditet i %	56.7	57.0	43.7	37.6

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv fond	Fritt eget kapital	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 444 997	532 973
Disposition av föregående års resultat:				
Balanseras i ny räkning			532 973	-532 973
Årets vinst				24 595
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 977 970	24 595

Förslag till resultatdisposition:

2022-12-31

Balanserat resultat	1 977 970
Årets vinst	24 595
Till bolagsstämmans förfogande	2 002 565

Styrelsen föreslår att vinsten behandlas så att:  
i ny räkning överförs

2 002 565  
2 002 565

Resultat och ställning

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande  
resultat- och balansräkningar med tillhörande upplysningar.



2023072409430

2023072409431

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		3 542 228	3 793 007
Övriga intäkter		34 286	27 884
Summa rörelseintäkter, lagerförändr. m.m.		<u>3 576 514</u>	<u>3 820 891</u>
<i>Rörelsens Kostnader</i>			
Handelsvaror	1	-1 928 249	-1 685 323
Övriga externa kostnader	1	-1 169 956	-1 052 459
Personalkostnader	2	-378 325	-322 303
Avskrivningar	3	<u>-18 308</u>	<u>-11 908</u>
Summa rörelsens kostnader		-3 494 838	-3 071 993
Rörelseresultat		81 676	748 898
<i>Finansiella poster</i>			
Räntekostnader & liknande resultatposter		<u>-18 722</u>	<u>-26 919</u>
Summa finansiella poster		-18 722	-26 919
Resultat efter finansiella poster		62 954	721 979
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-45 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	-45 000
Resultat före skatt		62 954	676 979
Resturerad skatt		-18 670	0
Skatt på årets resultat		-19 689	-144 006
Årets resultat		<u>24 595</u>	<u>532 973</u>

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR		2022-12-31	2021-12-31
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och maskiner	3	<u>61 323</u>	<u>47 630</u>
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		61 323	47 630
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		61 323	47 630
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar:</i>			
Varulager mm			
Handelsvaror	1	4 070 643	4 047 207
Övriga fordringar		27 216	10 068
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>57 282</u>	<u>40 977</u>
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 155 141	4 098 252
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		<u>30 000</u>	<u>2 430</u>
<i>Summa kassa och bank</i>		30 000	2 430
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		4 185 141	4 100 682
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>4 246 464</u>	<u>4 148 312</u>



2023072409432

2023072409433

EGET KAPITAL OCH SKULDER		2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital, 1 000 aktier kvotvärde 100 Kr		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		1 977 970	1 444 997
Årets vinst		24 595	532 973
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>2 002 565</u>	<u>1 977 970</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 122 565</b>	<b>2 097 970</b>
<b>Obeskattade reserver:</b>			
Periodiseringsfond	6	<u>360 000</u>	<u>360 000</u>
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>360 000</b>	<b>360 000</b>
<b>Långfristiga skulder:</b>			
Skuld till kreditinstitut		76 652	149 990
Checkräkningskredit	5	<u>116 137</u>	<u>0</u>
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>192 789</b>	<b>149 990</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	1	552 206	247 543
Skatteskulder		96 273	138 372
Övriga skulder		853 598	1 089 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		69 033	65 247
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 571 110</b>	<b>1 540 352</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b><u>4 246 464</u></b>	<b><u>4 148 312</u></b>

2023072409434

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättas i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNR 2016:10  
*Årsredovisning i mindre företag.*

Fordringar:

Fordringar har upptagits till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Skulder:

Skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens valutakurs.

Varulager:

Varulagret har värderats enligt lägsta värderingsprincipen.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga väsentliga händelser har skett.

Avskrivningar                      Antal år

Tillämpade avskrivningstider

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installatio                      5

Not 2 Personal

Medelantalet anställda, med fördelning på kvinnor och män har uppgått till;

	2022-12-31	2021-12-31
Kvinnor	2	3
Män	0	0
Totalt för bolaget	2	3

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående värde	1 340 418	1 280 880
	Årets anskaffningar	32 000	59 538
	Utgående anskaffningsvärde	1 372 418	1 340 418
	Ingående avskrivningar enligt plan	-1 292 788	-1 280 880
	Årets avskrivningar	-18 307	-11 908
	Utgående avskrivningar enligt plan	-1 311 095	-1 292 788
	Restvärde enligt plan	61 323	47 630
Not 4	Ställda säkerheter och eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
	Ställda säkerheter		
	Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
	Eventualförpliktelser	inga	inga
Not 5	Checkräkningskredit		
	Beviljad kredit för checkräkningen uppgår till 1 000 000 kronor.		
Not 6	Obeskattade reserver	2022-12-31	2021-12-31
	Periodiseringsfond beskattningsår 2015	0	0
	Periodiseringsfond beskattningsår 2019	140 000	140 000
	Periodiseringsfond beskattningsår 2021	220 000	220 000
	Summa obeskattade reserver	360 000	360 000

Påskriften:

Stockholm den 30 juni 2023

  
Gaby Borglund

Min revisionsberättelse har avgivits den

30 juni 2023



Camilla Beijron  
Auktionsiserad revisor

## Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

### Uttalanden

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Boutique Look AB för år 2022 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamot ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

### Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt god revisionsred i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande till Boutique Look AB enligt god revisorsred i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

### Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.

### Revisorns ansvar

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionsred i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionsred i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, viktiga åtgärder och andra förhållanden som är

relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för mitt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har jag granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Stockholm den 30 juni 2025



Camilla Beijron

Auktoriserad revisor


